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TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU’NDAN AYTO’YA BÜYÜK DESTEK 

 

Aydın Ticaret Odası’nın güneş enerjisi santrali ve tarihi pirina bacasının restorasyon 

projelerinin tüm finansmanı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından hibe 

yoluyla ödenecek. 

Güneş enerjisi santrali projesiyle AYTO tüm enerji giderleri için bundan sonra hiçbir 

ücret ödemeyeceği gibi kullanım fazlası elektriği de satarak gelir elde edecek. Aydın 

Valiliği bünyesindeki AYTER AŞ’ye ait ve Oda binasının yanında bulunan tarihi pirina 

bacasının restorasyonu ile yaklaşık 1.5 dönümlük arazinin kullanım hakkını aldığı gibi 

Aydın sanayisinin tarihi temsilini kültür varlıklarına kazandırmış olacak. 

AYDIN'DAKİ ODA VE BORSALAR ELAZIĞ VE MALATYA İÇİN TEK YÜREK 
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Elazığ ve Malatya'da yaşanan deprem sonrası, TOBB öncülüğünde Aydın ili ve 

ilçelerindeki oda ve borsalar işbirliği ile toplanan yardımlar, Aydın Ticaret Odası'nda 

düzenlenen toplantı sonrası yola çıktı. Aydın Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Hakan Ülken, Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Nazilli Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Kırlıoğlu, Söke Ticaret Borsası Başkanı Ahmet 

Nejat Sağel, Aydın Sanayi Odası, Kuşadası Ticaret Odası, Didim Ticaret Odası ve Söke 

Ticaret Odası yöneticilerinin katılımı ile gerçekleşen toplantıda, üyelerden toplanan 

ihtiyaç malzemeleriyle doldurulan tır dualarla yolcu edildi. 

AYDIN’DAN DEVLETİMİZ VE ORDUMUZ İÇİN BİRLİKTELİK ÇAĞRISI 

 

Ülke genelinde olduğu gibi Aydın ilindeki Oda ve Borsa temsilcileri, İş dernekleri ve 

sendikaları ile kamu kurumu niteliğindeki sivil toplum kuruluşlarınca müşterek olarak 

Aydın Ticaret Odası Vali Erol Ayyıldız Toplantı Salonunda, Suriye’nin İdlib şehrinde 

gerçekleşen hain saldırıyla ilgili basın toplantısı gerçekleştirildi. Aydın Ticaret Odası ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda İdlib’teki hain saldırı kınanarak, birliktelik 

çağrısı yapıldı. 

Aydın Ticaret Odası’nda gerçekleşen toplantıya TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın 

Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Ülken, Aydın Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

üyeleri, Aydın ilindeki Oda ve Borsa temsilcileri, İş dernekleri ve sendikaları ile kamu 

kurumu niteliğindeki sivil toplum kuruluşları olmak üzere ilgili il temsilcileri katıldı. 
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AYTO’DAN YENİLENEBİLİR ENERJİYE DESTEK 

 

Aydın Ticaret Odası’nın da proje ortaklarından olduğu, Aydın Ticaret Borsası tarafından 

başvurusu yapılan ve Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) tarafından desteklenen Güney 

Ege’nin ilk güdümlü projesi ‘Aydın Yenilenebilir Enerji Kaynaklı Soğuk Hava Deposu’ nun 

temel atma töreni gerçekleşti. 

ÜLKEN, MANİSA İŞ DÜNYASI MÜŞTEREK İSTİŞARE TOPLANTISI’NDA 
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Oda ve Borsaların ev sahipliğinde Manisa İş Dünyası Müşterek İstişare Toplantısı 

gerçekleştirildi.  Manisa Ticaret ve Sanayi Odası ile Manisa Ticaret Borsası tarafından 

organize edilen, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Ülken, TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun teşrifleri ile ve oda ve borsa başkanlarının katılımı ile Manisa Holiday 

Otel’de gerçekleştirilen toplantıda ilin ve bölgenin ekonomi ve ticaret hayatı masaya 

yatırıldı. 

ÜLKEN, TOBB TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI’NDA 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN, bugün saat 14:00’da TOBB 

Başkanımız Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun ev sahipliğinde TOBB İkiz Kuleler'de 

düzenlenen, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın teşrifleri ile 

gerçekleşen TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’na katılım sağladı. 
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ÜLKEN, DEVLET DESTEKLİ TİCARİ ALACAK SİGORTASI BİLGİLENDİRME SEMİNERİ’NDE 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği organizasyonunda “Güncellenen Devlet Destekli Ticari 

Alacak Sigortası”nın anlatıldığı Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Bilgilendirme 

Semineri online olarak gerçekleştirildi. Seminerin açılış konuşmaları TOBB Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN ve Türk Reasürans A.Ş. Genel Müdürü 

Selva EREN tarafından gerçekleştirildi. KOBİ'lerin alacaklarını garanti altına alan, 

KOBİ'lerin alacaklarını tahsil edememeleri durumunda, alacaklarının önemli bir kısmını 

Devlet Destekli Alacak Sigortası Havuzu tarafından karşılayan bir sigorta sistemi olan 

KOBİ'lere Yönelik Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Sistemi anlatılarak sistemden 

kimlerin faydalanabileceği ve alacak sigortasının faydaları ele alındı. 
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TÜRKİYE PATENT VE MARKA VEKİLLERİ MECLİSİ TOPLANTISI, ODAMIZ BAŞKANI HAKAN 

ÜLKEN BAŞKANLIĞINDA GERÇEKLEŞTİ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Patent ve Marka Vekilleri Meclisi 

video konferans yoluyla toplandı. TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan 

Ülken’in ve Patent ve Marka Vekilleri Meclisi Başkanı Kemal Yamankaradeniz’in 

başkanlığını yaptığı toplantıda, meclis içinde yer alan derneklerle istişare toplantısı ve 

Türk Patent ve Marka Kurumuna gerçekleştirilen ziyaretler gibi son zamanlarda 

yürütülen meclis faaliyetlerinin durumu hakkında Meclis Başkanı tarafından üyelere 

bilgilendirilme yapıldı. 

 

 

AYTO BAŞKANI ÜLKEN, BAKANLARIN TOBB YÖNETİMİYLE BİR ARAYA GELDİĞİ 

TOPLANTIYA KATILDI 

Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı Mustafa Varank, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Ticaret Bakanı Ruhsar 

Pekcan, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk ve TCMB Başkanı 

Naci Ağbal’ın katılımıyla, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) yönetimi ve 60 TOBB 

Sektör Meclisi ile Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Çalışma Ofisi'nde toplantı 

gerçekleştirildi. 

Toplantıya, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcıları, Ali Kopuz, Selçuk Öztürk, Ayhan Zeytinoğlu, Tamer Kıran, TOBB Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi Faik Yavuz ile TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan Ülken, Cengiz 

Günay, Mahmut Özgener, Öztürk Oran, Zeki Kıvanç, Oğuzhan Sadıkoğlu, Davut Çetin, Özer 

Matlı ve Selim Kandemir katıldı. 
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“GÜNDEM EKONOMİ AYDIN” TOPLANTILARI GERMENCİK İLÇESİ İLE DEVAM EDİYOR 
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Aydın Ticaret Odası’nın 115. Yıl etkinlikleri kapsamında başlattığı Gündem 

Ekonomi toplantıları devam ediyor. AYTO tarafından düzenlenen beşinci Gündem 

Ekonomi toplantısı olan Gündem Ekonomi Germencik Toplantısı 12 Şubat 2020 tarihinde 

Germencik 19 Mayıs Düğün Salonunda gerçekleştirildi. 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 

Ülken, Vali Yardımcısı Ömer Faruk Günay, Germencik Belediye Başkanı Fuat Öndeş, 

Germencik Kaymakamı Ayhan Işık ve Kamu müdürleri AYTO ’nun Germencik ilçesinden 

kayıtlı üyeleriyle buluşup sorun ve taleplerini dinlediler. 

AYTO, TARIMA DAYALI İHTİSAS (JEOTERMAL ISITMALI SERA) ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

MÜTEŞEBBİS HEYETİNDE 

 

Aydın Ticaret Odası, Aydın İli Efeler İlçesi Kadıköy Mahallesinde kurulacak olan Kadıköy 

Tarıma Dayalı İhtisas ( Jeotermal Isıtmalı Sera) Organize Sanayi Bölgesi (TDİOSB)’nin 

kurulması için oluşturulan müteşebbis heyet içinde yer aldı. Bakanlık tarafından yer 

seçimi kesinleştirilen OSB'nin oluşumuna katılan kurum ve kuruluşların yetkili 

organlarınca mensupları arasından tespit edilen asil ve yedek üyelerden oluşan 

müteşebbis heyet OSB’nin en üst karar organını oluşturuyor. 
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VALİ KÖŞGER'DEN AYTO'YA VEDA ZİYARETİ 

 

Aydın Valimiz Sayın Yavuz Selim Köşger’i İzmir’e uğurlamadan önce Odamız hizmet 

binasında misafir ettik.  Valimiz Sn Yavuz Selim Köşger’e ilimiz için verdiği emeklerden ve 

başarılı çalışmalarından dolayı Odamız adına şükranlarımızı sunuyor, İzmir ve 

sonrasındaki görevlerinde başarılar diliyoruz. 

AYDIN ODALAR VE BORSALAR GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTISI 
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Aydın ilinde faaliyet gösteren Oda ve Borsalar Güçbirliği Toplantısı Nazilli Ticaret Odası 

ev sahipliğinde gerçekleşti. Güçbirliği toplantısına Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan 

Ülken, Aydın Ticaret Borsası Başkanı Fevzi Çondur, Aydın Sanayi Odası Başkanı Mehmet 

Yunus Şahin, Nazilli Ticaret Borsası Başkanı Nurettin Kırlıoğlu,  Kuşadası Ticaret Odası 

Başkanı Serdar Akdoğan , Söke Ticaret Odası Başkanı Haluk Kutlay, Söke Ticaret Borsası 

Başkanı Ahmet Nejat Sağel, Didim Ticaret Odası Başkanı Hilmi Erbaş, Oda ve Borsaların 

Yönetim Kurulu, Meclis üyeleri ve Genel Sekreterleri katıldı. Toplantıda Oda ve Borsa 

Başkanları faaliyet alanlarındaki sorunları dile getiren konuşma gerçekleştirdiler. 

TİCARET ODALARI KONSEY TOPLANTISI 

TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu önderliğinde video konferans aracılığıyla 

gerçekleştirilen Ticaret Odaları Konsey Toplantısına TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Odamız Başkanı Hakan Ülken katılım sağladı. Toplantıda Konsey üyeleri ile, üye 

firmalarımızın sektör bazında yaşadıkları sorunlar ele alınarak ilgili bakanlıklara ve 

kamu kurumlarına iletilmek üzere talep ve öneriler istişare edildi. 
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63 YILLIK EMEK 

  

Aydın Ticaret Odası’na 63 yıldır kayıtlı ve oda kaydı devam eden en eski üye olan 

Sebahattin Gezer’in emeklilik dolayısıyla üyeliğini bitirmesi nedeniyle emektar üye için 

plaket töreni düzenlendi. Törene TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve AYTO Yönetim Kurulu 

Başkanı Hakan Ülken, Aydın Ticaret Odası Meclis Başkanı Coşkun Cerit ve yönetim kurulu 

üyeleri ile Sebahattin Gezer’in ailesi katıldı. 

Emektar üye Sebahattin Gezer’e 63 yıllık emeğinden dolayı törenle plaket takdiminde 

bulunuldu. 

AYTO KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU’NDAN İŞBİRLİĞİ TOPLANTISI 
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AYTO Kadın Girişimciler Kurulu tarafından, Aydın Ticaret Odası toplantı salonunda 

düzenlenen iş birliği toplantısı ile AYTO Kadın Girişimciler Kurulu, İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü bir araya geldi.  Toplantı Aydın Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu Üyesi Belgin ÇEKMEN ALTAY, Ticaret İl Müdürlüğü Şube Müdürü Ersan 

AYBAR, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürlüğü 

Şube Müdürü Yakup EZBER, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hayat Boyu Öğrenme Şubesi Şube 

Müdürü Hüseyin Hakan DURUM, Memur İrem ERBEK,  Mühendis Ayça ÇİZEN ve AYTO 

Kadın Girişimciler Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleşti. Toplantıda AYTO Kadın 

Girişimciler Kurulu ile ilgili bugüne kadar gerçekleştirilen çalışmaları ve yürütülen 

projeleri anlatan bir sunum gerçekleştiren Aydın Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi 

Belgin Çekmen Altay AYTO Kooperatif Atölyesi kapsamında fikirden kooperatif kurmaya 

doğru giden süreci anlattı ve kooperatif kurmanın finansal, teknik, mali yönleri ele alındı. 

AYTO Kooperatif Atölyesi’nin çalışmalarından da örnek verilerek kooperatif atölyesi 

çalışma prosedürlerinden, kooperatif sınıflandırmaları, kooperatif kabul şartlarından 

bahsedildi. Toplantı sonunda öncelikle kadın istihdamını artırmak ve kadınların bir 

arada ekonomiye katılımını kolaylaştırmak için ortak gerçekleştirilebilecek çalışma ve 

projeler hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 

365 ODA VE BORSANIN KATILIMI İLE WEBİNAR BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Ülken YÖK Kalite Kurulu ile gerçekleştirdiği 

toplantının ardından Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun önderliğinde 365 Oda ve Borsa Yönetim Kurulu Başkanı’na yönelik 

gerçekleştirilen webinar bilgilendirme toplantısına katıldı. Toplantıda, koronavirüs 

salgınının ekonomiye etkilerini azaltmaya yönelik alınan tedbirler ve yapılan 

çalışmalar ile mevcut duruma ilişkin istişare yapıldı. 
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AYDIN İL/İLÇE ODA VE BORSALARI MÜŞTEREK İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Aydın İl/İlçe Oda ve Borsaları Müşterek İstişare Toplantısı gerçekleştirildi. TOBB Başkanı 

Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun teşrifleriyle gerçekleştirilen toplantıya Aydın Ticaret 

Odası, Aydın Ticaret Borsası, Aydın Sanayi Odası, Nazilli Ticaret Odası, Nazilli Ticaret 

Borsası, Kuşadası Ticaret Odası, Söke Ticaret Odası, Söke Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanları ve Meclis Başkanları ve Meclis Üyeleri katılım sağladı. 
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EGE BÖLGESİ ODA VE BORSALARI TOPLANTISI 

TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu önderliğinde Ege Bölgesi Oda ve 

Borsaları ile videokonferans aracılığıyla toplantı gerçekleştirildi. Piyasalardaki 

gelişmeler, üyelerin yaşadıkları sorunlar ve ilgili Bakanlıklara iletilmek üzere 

çözüm önerileri istişare edildi. 
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AYTO GENEL SEKRETERİ TOBB EMEKLİ SANDIĞI DENETİM KURULU 

VİDEOKONFERANS TOPLANTISINA KATILDI 

Odamız Genel Sekreteri İlknur Kabasakal, 2018 yılında Denetim Kurulu Üyesi 

olduğu Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği  Emekli Sandığı Denetim Kurulu 

toplantısına katıldı. 
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AYTO’DAN SAYIN VALİMİZE HOŞGELDİNİZ ZİYARETİ 

 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan Ülken ve AYTO 

Yönetim Kurulu Üyeleri, Aydın Valimiz Sayın Hüseyin Aksoy’a hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu. Ziyaret sırasında Sayın Valimize İl Ekonomi Raporu’nu 

sunarak ilimizin genel durumu ve gelecekte neler yapılabileceği istişare edildi. 

İYİ PARTİ AYDIN MİLLETVEKİLİ SAYIN AYDIN ADNAN SEZGİN VE İYİ PARTİ AYDIN 

İL BAŞKANI SAYIN CEMAL SARI, AYTO YÖNETİM KURULU BAŞKANI HAKAN 

ÜLKEN’İ MAKAMINDA ZİYARET ETTİ 

İyi Parti Aydın Milletvekili Sayın Aydın Adnan SEZGİN ve İyi Parti Aydın İl Başkanı 

Sayın Cemal SARI, AYTO Yönetim Kurulu Başkanı Hakan ÜLKEN’i makamında 

ziyaret etti. 
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ODAMIZ BAŞKANI HAKAN ÜLKEN, PANDEMİDEN DİREK ETKİLENEN SEKTÖRLERİN 

TALEPLERİ İLE İLGİLİ SAYIN VALİMİZ HÜSEYİN AKSOY VE ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜMÜZ SAYIN OSMAN SELÇUK ALDEMİR’İ ZİYARET ETTİ 

 

Odamız Başkanı Hakan Ülken, pandemiden direk etkilenen sektörlerin talepleri 

ile ilgili Sayın Valimiz Hüseyin Aksoy ve Adnan Menderes Üniversitesi 

Rektörümüz Sayın Osman Selçuk Aldemir’i ziyaret etti.  

AYTO BAŞKANI, AYDIN KURU İNCİR SEZONU AÇILIŞ TÖRENİ’NE KATILDI 

İncirliova’nın Erbeyli Mahallesi’ndeki, Aydın Ticaret Borsası koordinatörlüğünde 

hayata geçirilen Aydın Yenilenebilir Enerji Kaynaklı Soğuk Hava Deposu’nda, 

2020-2021 kuru incir sezonu açılış töreni gerçekleştirildi. Törene Aydın Valisi 

Hüseyin Aksoy,  Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Mehmet Hadi Tunç, Ak Parti 

İlimiz Milletvekilleri Mustafa Savaş, Metin Yavuz, Rıza Posacı, TOBB Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan Ülken, Aydın Ticaret Borsası 

Başkanı Fevzi Çondur, Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü Osman Selçuk 

Aldemir, Aydın Esnaf ve Sanaatkarlar Odası Başkanı Selahattin Çetindoğan, ve 

kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileri katıldı. 
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DEVLET ÖVÜNÇ MADALYASI TEVCİH TÖRENİ AYTO EV SAHİPLİĞİNDE 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Aydın Valimiz Sayın Hüseyin AKSOY'un katılımı ile Odamız Hizmet Binasında 

bulunan M.Rifat Hisarcıklıoğlu Konferans Salonu'nda Şehit Yakınları ve 

Gazilerimiz için Devlet Övünç Madalyası Tevcih Töreni düzenlendi. 

 

 

VALİ AKSOY’DAN AYTO’YA İADE-İ ZİYARET 

Aydın Valisi Sayın Hüseyin AKSOY, Aydın Ticaret Odası’na iade-i ziyarette 

bulundu. Ziyarette Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan Ülken, Aydın Ticaret Odası 

Meclis Başkanı Coşkun Cerit, Aydın Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcıları Ergün Evran, Mustafa Fatih Erkul, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 

Sertuğ Yakan, Yönetim Kurulu Üyeleri Belgin Çekmen Altay, Kanat Ay Karul, 

Mehmet Nuri Tuncal, Şenol Bakış, Veli Tuna, ve Genel Sekreter İlknur Kabasakal 

hazır bulundular. Aydın ili ve Aydın Ticaret Odası üyeleri için taleplerin iletildiği 

toplantıda AYTO Başkanı Ülken, Aydın ili ve görevde bulundukları süre içerisinde 

gerçekleştirdikleri projeler hakkında Sayın Valimize bilgi verdikten sonra Aydın 

Ticaret Odası hizmet binası birimleri dolaşıldı. 



AYTO 2020 FAALİYET RAPORU 
 

22 
 

 

  

AYDIN İL EMNİYET MÜDÜRÜMÜZ SAYIN MEHMET SUAT EKİCİ, TOBB YÖNETİM 

KURULU ÜYESİ VE ODAMIZ BAŞKANI HAKAN ÜLKEN’E ZİYARETTE BULUNDU. 

Aydın İl Emniyet Müdürümüz Sayın Mehmet Suat EKİCİ, TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN’e ziyarette bulundu. 
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YENİ İZ DERNEĞİ BAŞKAN VE YÖNETİCİLERİNDEN, TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

VE ODAMIZ BAŞKANI HAKAN ÜLKEN’E ZİYARET 

Yeni İz Derneği Başkan ve Yöneticileri, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız 

Başkanı Hakan ÜLKEN’i makamında ziyaret etti. 

 

 

AYTO 8. MESLEK KOMİTESİ BAŞKANIMIZ L.EBRU BİRCAN BATUR’A AİT BİRCAN 

MOBİLYA’NIN AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

AYTO 8. Meslek Komitesi Başkanımız L.Ebru Bircan Batur’a ait Bircan Mobilya’nın 

açılışı gerçekleştirildi. TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan 

Ülken’in katıldığı açılışa AK Parti Aydın İl Başkanı Ömer Özmen,  MHP Aydın İl 

Başkanı Haluk Alıcık, Germencik Belediye Başkanı Fuat Öndeş katıldı.  
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AK PARTİ AYDIN MİLLETVEKİLİ SAYIN MUSTAFA SAVAŞ, TOBB YÖNETİM KURULU 

ÜYESİ VE AYDIN TİCARET ODASI BAŞKANI HAKAN ÜLKEN’İ MAKAMINDA ZİYARET 

ETTİ. 

AK Parti Aydın Milletvekili Sayın Mustafa SAVAŞ, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan ÜLKEN’i makamında ziyaret etti. 

 

DUAYEN GAZETECİ SAYIN YAVUZ DONAT'TAN AYTO'YA ZİYARET 

Duayen gazeteci Sayın Yavuz Donat, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret 

Odası Başkanı Hakan ÜLKEN’i makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında ünlü 

gazeteciye Aydın ili, ekonomisi ve Aydın Ticaret Odasının çalışmaları hakkında 

bilgi verildi. 
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TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ (TÜRSAB) BAŞKANI SAYIN FİRUZ B. 

BAĞLIKAYA VE YÖNETİMİ’NDEN ÜLKEN’E ZİYARET 

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Başkanı Sayın Firuz B. BAĞLIKAYA ve 

yönetimi, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN’i 

makamında ziyaret etti. Ziyarette Aydın ve ülke turizmi, sektörün sorun ve 

talepleri değerlendirildi. 

 

AYMAS GALERİCİLER SİTESİ BAŞKANI SAYIN MUSTAFA AKYOL VE YÖNETİM 

KURULU ÜYELERİ, TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE ODAMIZ BAŞKANI HAKAN 

ÜLKEN’İ MAKAMINDA ZİYARET ETTİ 

Aymas Galericiler Sitesi Başkanı Sayın Mustafa AKYOL ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN’i makamında 

ziyaret etti. Aydın Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Nuri TUNCAL'ın da 

bulunduğu ziyarette sektörün gelişimi ile ilgili projeler istişare edildi. 
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AYTO BAŞKANI ÜLKEN’DEN, REKTÖR ALDEMİR’E ZİYARET 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan ÜLKEN, Adnan 

Menderes Üniversitesi (ADÜ) Rektörü Sayın Osman Selçuk ALDEMİR’i makamında 

ziyaret etti. Ziyarette Aydın ve üniversiteye yönelik gerçekleştirilmesi planlanan 

ve devam etmekte olan projeler istişare edildi. 

 

AYDIN SGK İL MÜDÜRÜ ZEYNEP YILMAZ, TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE 

ODAMIZ BAŞKANI HAKAN ÜLKEN’İ MAKAMINDA ZİYARET ETTİ. 

Aydın SGK İl Müdürü Zeynep YILMAZ, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız 

Başkanı Hakan ÜLKEN’i makamında ziyaret etti. 
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AYDIN ESKİ BELEDİYE BAŞKANI HÜSEYİN AKSU’DAN AYTO’YA ZİYARET 

Aydın Eski Belediye Başkanı Sayın Hüseyin Aksu, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Odamız Başkanı Hakan Ülken’i makamında ziyaret etti.  Odamız Hizmet Binasının 

gezildiği ziyarette Aydın için yeni projeler istişare edildi.   

 

ACIPAYAM TİCARET ODASI BAŞKANI HASAN KAYHAN, TOBB YÖNETİM KURULU 

ÜYESİ VE ODAMIZ BAŞKANI HAKAN ÜLKEN’İ MAKAMINDA ZİYARET ETTİ 

Acıpayam Ticaret Odası Başkanı Hasan KAYHAN, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN’i makamında ziyaret etti. 
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İYİ PARTİ AYDIN İL BAŞKANI SAYIN SÜLEYMAN DEMİRCİ VE YÖNETİM KURULU 

ÜYELERİ, TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE ODAMIZ BAŞKANI HAKAN ÜLKEN’İ 

MAKAMINDA ZİYARET ETTİ. 

İyi Parti Aydın İl Başkanı Sayın Süleyman DEMİRCİ ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN’i makamında 

ziyaret etti. 

 

AYDIN VERGİ DAİRESİ BAŞKANI SERDAR ŞAHİN, TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

VE ODAMIZ BAŞKANI HAKAN ÜLKEN’ İ MAKAMINDA ZİYARET ETTİ 

Aydın Vergi Dairesi Başkanı Serdar ŞAHİN, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız 

Başkanı Hakan ÜLKEN’ i makamında ziyaret etti. 

 

 



AYTO 2020 FAALİYET RAPORU 
 

29 
 

TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE ODAMIZ BAŞKANI HAKAN ÜLKEN, İLİMİZ 

VALİSİ SAYIN HÜSEYİN AKSOY'U MAKAMINDA ZİYARET ETTİ 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN, İlimiz Valisi Sayın 

Hüseyin AKSOY'u makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında Aydın ili ve üyelerimiz 

için gerçekleştirilmesi planlanan ve süregelen projeler istişare edildi. 

 

EFELER İLÇESİ KAYMAKAMI CEMAL ŞAHİN, TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE 

AYTO BAŞKANI HAKAN ÜLKEN’İ MAKAMINDA ZİYARET ETTİ 

Efeler İlçesi Kaymakamı Cemal ŞAHİN, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve AYTO 

Başkanı Hakan ÜLKEN’i makamında ziyaret etti. 
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HALK BANKASI BÖLGE MÜDÜRÜ AKIN DEMİRBAŞ VE AYDIN ŞUBE MÜDÜRLERİ, 

TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE ODAMIZ BAŞKANI HAKAN ÜLKEN’ İ 

MAKAMINDA ZİYARET ETTİ. 

Halk Bankası Bölge Müdürü Akın DEMİRBAŞ ve Aydın Şube Müdürleri,  TOBB 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN’ i makamında ziyaret etti. 

 

AYTO'NUN EFSANE BAŞKANI ALTINEL, SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI 

Aydın Ticaret Odası eski başkanlarından Ahmet Altınel’in vefatı dolayısıyla AYTO 

Hizmet Binası’nda cenaze namazı öncesi, cenazesi Aydın Ticaret Odası’na 

getirilerek saygı töreni gerçekleştirildi. 

Törene TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan Ülken, 

AYTO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, Merhum Başkan Ahmet Altınel’in aile 

bireyleri ve Aydın Ticaret Odası personeli katıldı. 
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AYDIN TİCARET ODASI OLARAK  

KORONAVİRÜS SALGINI SÜRECİNDE YAPILANLAR 

 

AYTO BAŞKANI HAKAN ÜLKEN; “ÜYELERİMİZİN 

SORUNLARINI BİZZAT TAKİP EDECEĞİM” 

 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası 

(AYTO) Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Ülken, korona virüs salgını nedeniyle, yardıma 

ihtiyacı olan üyelerinin sorunlarını kendisinin takip edeceğini belirtti. 

Dünyayı etkisi altına alan Korona virüs salgınının Türkiye’de de görülmesinin ardından 

birçok önlemler alınmaya başlandı. Alınan önlemler kapsamında ekonomide de olumsuz 

sonuçlar doğurmaya başlarken, AYTO Başkanı Hakan Ülken üyeleri için sosyal medya 

hesabı üzerinden bir mesaj yayımladı. Yayımladığı mesajda insan sağlığının her şeyden 

değerli olduğuna dikkat çeken Ülken; “İnsan sağlığı her şeyden değerli. Ancak Üyelerimiz 

çok zorlu bir süreçte. Bu süreçte tüm Üyelerimin bankalar ve devlet kurumlarındaki iş ve 

işlemleri için elimden gelen yetkim ve Odamızın lobi gücü çerçevesinde bizzat kendim 

ilgileneceğim. Telefon numaram: 0532 345 7902” dedi. 
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ÜYELERİMİZİN YANINDAYIZ 

AYTO olarak bu zorlu süreçte üyelerimizin yanında olmak için Koronavirüs salgını 

nedeniyle piyasalarda oluşan ekonomik daralma ve üyelerimizin mağduriyeti göz önüne 

alınarak, TOBB’un ve Ticaret Bakanlığı’nın izni doğrultusunda, Odamız üyelerinin 

üzerinde oluşacak olumsuz ekonomik etkilerin azaltılması amacıyla, üyelerimizin 

aidatlarının ödeme süresinin herhangi bir gecikme zammı/faizi tahakkuk ettirilmeksizin 

uzatılması sağlandı. 

 

MECLİS, YÖNETİM KURULU VE MESLEK KOMİTESİ ÜYELERİMİZ İLE VİDEO KONFERANS 

YOLUYLA TOPLANTILAR GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Meclis, Yönetim kurulu ve Meslek komitesi toplantılarımız video konferans ile yapıldı. Bu 

toplantılarda alınan talepler sorunlar il bazında olanlar AYTO olarak çözülmeye çalışıldı. 

Ulusal bazda olanlar TOBB’a ve devlet ilgili kurumlarına iletildi. 
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İÇİŞLERİ BAKANLIĞI’NIN KORONAVİRÜS SALGININDAN KORUNMAK İÇİN YAYINLADIĞI 

TÜM GENELGELER, İL VALİLİĞİMİZ BÜNYESİNDE ALINAN TÜM HIFZISIHHA KURULU 

KARARLARI KURUM WEBSİTESİ VE SOSYAL MEDYA HESAPLARINDA PAYLAŞILDI, İLGİLİ 

ÜYELERİMİZ SMS İLE BİLGİLENDİRİLDİ.  

Üyelerimiz gıdadan sanayiye faaliyet gösterdikleri sektörde salgınla mücadelede almaları 

gereken tedbirler, denetimler, çalışma saatleri ve paket servis/ gel- al gibi sektörel bazı 

uygulama değişiklikleri hakkında bilgilendirildi. 
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İLİMİZDE HAFTA SONLARI GERÇEKLEŞTİRİLEN SOKAĞA ÇIKMA KISITLAMALARI 

HAKKINDA DUYURULAR ÜYELERİMİZE YAPILDI. SOKAĞA ÇIKMA KISITLAMASININ 

OLDUĞU TARİHLERDE KISITLAMADAN GENELGE KAPSAMINDA MUAF TUTULAN 

İŞLETMELERİN DOLDURMASI GEREKEN, VALİLİĞE SUNULACAK OLAN FORMLAR 

HAKKINDA ÜYELERİMİZE DUYURULAR YAPILDI, İLGİLİ ÜYELERİMİZ SMS İLE 

BİLGİLENDİRİLDİ, HANGİ ÜYELERİMİZİN KAPSAMDA OLUP OLMADIĞI HAKKINDA 

GEREKLİ BİLGİLENDİRMELER YAPILDI.  
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AYTO’DAN ÜYELERİNE ÜCRETSİZ MASKE DAĞITIMI 

Üyelerimize 3 tur halinde olmak üzere 100 bine yakın ücretsiz maske dağıtımı 

gerçekleştirdik. İlimizde Çine, Köşk, Germencik, İncirliova, Koçarlı olmak üzere 5 

ilçemizde belirli yerlerde standlar kurarak, böylece üyelerimizin bulundukları ilçelerden 

ayrılmalarına gerek kalmadan Koronavirüs sebebiyle kargolarda yaşanan yoğunluktan 

dolayı, toplu gönderim yapılması durumunda maskelerin 10 günden önce üyelerimize 

ulaşamayacağından sosyal mesafeyi koruyarak dağıtım gerçekleştirdik. 
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SALGIN SÜRECİNDE FİNANSMANA ERİŞİM YAŞAYA ÜYELERİMİZ İÇİN İLGİLİ MERCİLER İLE 

GÖRÜŞÜLEREK UYGUN KREDİLERİN OLUŞTURULMALAR İÇİN GÖRÜŞMELER SIK SIK 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ.  

TOBB Nefes Kredisi, İş’e Devam Kredi Desteği, Küçük İşletme Cansuyu Kredisi gibi korona 

sürecinde gündemde olan kredi ve desteklerden Odamız üyelerinin bilgilenmesi ve 

faydalanması için özet tablolar, görseller, bilgi notları hazırlanarak kurum websitesi ve 

sosyal medya hesaplarında paylaşıldı, üyelerimiz SMS ile bilgilendirildi. Üyelerimizin 

bankalarda yaşadıkları problemleri azaltmak adına iletişim ağı oluşturuldu, gerekli 

olduğu durumlarda bizzat banka ile iletişime geçildi. 
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Aydın Ticaret Odası olarak TOBB Nefes Kredisi’ne Oda bütçemizde 1 Milyon TL aktarıldı. 
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AYDIN’DA TOBB NEFES KREDİSİ PROJESİNİN İMZALARI ATILDI 

 

Aydın Ticaret Borsası toplantı salonunda banka ve Odaların temsilcilerinin katılımı ile 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Nefes Kredisi projesinin imzaları atıldı. 

Toplantıya Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan Ülken, Aydın Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı Bahri Erdel, Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz 

Ülgen, Aydın Sanayi Odası Genel Sekreteri Kerem Öden ve Ticaret Odası hizmet bölgesine 

bağlı Denizbank Aydın Merkez, Aydın Sanayi, Köşk, Germencik, İncirliova ve Çine şube 

müdürleri katılım sağladı. 

KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİ, KREDİ BİLGİLENDİRMELERİ GİBİ BU SÜREÇTE SAĞLANAN 

DESTEKLER HAKKINDAKİ BİLGİLENDİRMELER HEM MESLEK KOMİTELERİ ARACILIĞIYLA 

HEM DE DUYURULAR VE SMS LER YOLUYLA DUYURULDU.  

Üyelerin ilgili kurumlara, bankalara, mercilere erişimi için network gücümüzü kullandık. 

Olabildiğince İŞKUR, SGK, Valilik, Kaymakamlık gibi kurumlar ile iletişim halinde olarak 

bilgi alışverişi yaparak yardıma ihtiyacı olan üyelerimiz için bilgi derledik, işlerini 

hızlandırmaya çalıştık. 
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KURUM MESAİ SAATLERİNDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER, ÜYELERİMİZİN İŞLEMLERİNDE 

ETKİN ZAMAN YÖNETİMİ YAPILMASI VE AKSAMALARA ENGEL OLMAK İÇİN KURUM 

WEBSİTESİ, SOSYAL MEDYA HESAPLARI VE SMS YOLUYLA DUYURULDU.  

Koronavirüs salgınının yayılmasını önlemek ve toplum sağlığını korumaya destek olmak 

amacıyla Odamızla ilgili Belge Talebi ve Tahsilat işlemlerinizi  www.ayto.org.tr 

adresinden yapılması imkânı sağlandı ve tüm üyelerimize SMS ile bilgilendirme yapıldı. 

 

Aydın Ticaret Odası olarak işyerimizde hem personelimizin hem de Odamıza gelen üye ve 

ziyaretçilerin sağlığını korumak adına gerekli tedbirlerin alınması sağlandı. Personelimiz 

ve üyelerimiz bilgilendirildi, maske – eldiven- kolonya gibi gerekli koruyucu ekipmanlar 

dağıtıldı. Sosyal mesafenin korunmasına yönelik bilgilendirme afişi gibi materyaller 

asıldı. Sosyal mesafenin korunması için alanlar oluşturuldu. 
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Daha fazla firmanın kurumsal kapasitesini geliştirme, esnaf ve sanatkarımızı ihracatçı 

olmaya teşvik etme, girişimcimizin şirketleşme sürecini kolaylaştırma ve vatandaşımızın 

kariyerine katkı sağlaması için Üyelerimizin Sanal Ticaret Akademisi, Online Export 

Akademi Programı, Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Bilgilendirme Seminerigibi 

süreç içinde farklı tarihlerde gerçekleştirilen eğitimler hakkında bilgilendirerek 

eğitimlerden uzak kalmamalarını amaçladık. Oda olarak ticaretten kişisel gelişime birçok 

alanda online eğitimler düzenledik.  
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Kapasite raporlarının, K belgelerinin sürelerinin uzatılması, araç muayenelerinin 

ertelenmesi, akaryakıt sektörünün mücbir sebep kapsamına alınması, ı gibi bizzat kendi 

meslek komitesi toplantılarımızdan aldığımız talepleri TOBB’a ve ilgili kurumlara 

ileterek eyleme geçirilmesini sağladık. 
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Gümrük işlemlerinin Gümrük idarelerine gitmeden yapılabileceği Menşe Şahadetnamesi 

ve Özel Menşe Şahadetnamesi'nin elektronik ortamda düzenlenebileceği, koronavirüs 

salgını tedbirleri kapsamında ihraç edildikten sonra geri gelen eşyaların ne olacağı 

hakkında ihracatçı üyelerimize duyurular yapıldı, ilgili üyeler SMS ile bilgilendirildi. 

Üyelerimizin gümrük işlemleri için gümrük müdürlükleri ve Ticaret Bakanlığı ile iletişim 

içinde olduk. Başta İngiltere ile ticarette yeni nesil Serbest Ticaret Anlaşması kapsamında 

Birleşik Krallık- Ankara Büyük Elçiliği ile yapılan dış ticaret istişare toplantısı ile ilimize 

özgü ürünlerin ihracatının kolaylaştırılması için çalışmalar yürütüldü. Singapur, 

Afganistan ile ilimiz arasında ticaretin ve yatırım fırsatlarının geliştirilmesi için 

çalışmalar yürütüldü. 

 

“AYTO’DA KADIN, İŞ’TE KADIN” teması ile yürütülen çalışmalar ile Halk Bankası İşbirliği 

ile Kadın Girişimcilere Kredi Desteği sağlanarak kadınların istihdamda daha fazla yer 

alması ve girişimcilik faaliyetleri desteklenmeye devam edildi. 

AYTO KOOPERATİF ATÖLYESİ, KADIN GİRİŞİMCİLERİN YANINDA 

 

AYTO Kooperatif Atölyesi yeni çalışmalar ve kadınları destekleyici girişimler için bir 

araya geldi.  
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AYTO’DAN KORONAVİRÜS SALGINI NEDENİYLE FAALİYETLERİ DURAN VE GELİR KAYBI 

YAŞAYAN ÜYELERİ İÇİN GENİŞLETİLMİŞ MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI 

Aydın Ticaret Odası 16. ve 17. Meslek Komitesi bar, nargile kafe ve yurt işletmecisi 

üyeleri ve 6., 7., ve 13. Meslek komitesi  özel okul, öğrenci servisleri ve kırtasiyeci 

üyelerinin katılımıyla AYTO M. Rifat Hisarcıklıoğlu Konferans Salonunda, Genişletilmiş 

Meslek Komitesi Toplantıları gerçekleştirildi. Koronavirüs salgını nedeniyle faaliyetleri 

duran ve gelir kaybı yaşayan bar, nargile kafe ve yurt işletmecisi üyeleri ve özel okullar, 

öğrenci servisleri ve kırtasiyeci üyeleri için olmak üzere iki ayrı grup olarak 

gerçekleştirilen toplantılarda AYTO Başkanı Hakan Ülken’in başkanlığında ilgili 

sektörlerin koronavirüs salgını nedeniyle faaliyetlerinin durduğu süreçte yaşadıkları 

sorunlar, talep ve beklentiler istişare edildi.   

 

 



AYTO 2020 FAALİYET RAPORU 
 

45 
 

GENİŞLETİLMİŞ KOMİTE TOPLANTILARI NETİCESİNDE İŞLETMELERİ KAPALI OLAN 

SEKTÖR TEMSİLCİLERİ TARAFINDAN TALEP VE BEKLENTİLER RAPOR HALİNE GETİRİLDİ 

TEDBİRLERE UYALIM AMA BİZ DE AYAKTA KALALIM...  

 

 

AYTO ÜYELERİNDEN MESAJ VAR 

 

Aydın Ticaret Odası tarafından, Covid-19 (Koronavirüs) salgınının AYTO üyelerinin 

üzerindeki etkisinin mevcut durumunu tespit etmek ve sonuçları devlete iletmek 

amacıyla, 17 farklı meslek komitesinden Aydın Ticaret Odası’na kayıtlı işletmeler ile 

Aralık ayı içerisinde  “Covid-19 Ekonomi Etki Ölçümü Anketi” çalışması gerçekleştirildi. 

 

Dünyayı etkisi altına alan Covid-19 salgınının Türkiye’de de görülmesinin ardından 

birçok önlem alınmaya başlandı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Aydın Ticaret 

Odası olarak Oda üyelerinin küresel ölçekte yaşanan ve Türkiye'yi de etkileyen salgından 

ekonomik olarak üretim ve istihdam açısından olası en az hasarı almaları amacıyla,  ülke 

gündemindeki gelişmeler yakından takip edilerek salgın sürecinin başından bu yana 

genişletilmiş meslek komitesi toplantıları gibi birçok kanal yoluyla toplanan hem 

sektörel hem bölgesel anlamda Aydın ve AYTO üyelerinin sorun ve taleplerinin ilgili 

kurum ve makamlara iletilmesi için çalışmalar yürütüldü. 
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SGK PRİMLERİ VE İŞYERİ SAHİPLERİNE AİT BAĞKUR PRİM VE VERGİ ÖDEMELERİ 

ERTELENDİĞİ DUYURUSU AÇIKLAYICI GÖRSEL VE TABLOLAR İLE YAPILDI. 
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Koronavirüs hakkında kurum websitesi ve sosyal medya hesaplarımızda paylaşmak için 

üyelerimiz için bilgilendirici, dikkat çekici maske takmanın önemini, sosyal mesafeyi 

korumanın gerekliğini vurgulayan görseller hazırlandı. Kamu spotları ve basılı ilanlar 

hazırlanarak yerel halk için farkındalık çalışmaları gerçekleştirildi. 

GELİN BİRLİK OLALIM MATBAACILARIMIZA SAHİP ÇIKALIM” 

 

GELİN BİRLİK OLALIM KIRTASİYECİLERİMİZE SAHİP ÇIKALIM 

 

Üyelerimizin bu stresli ve zor süreçte motive olmaları için kurum websitemiz ve sosyal 

medya hesaplarımızda yenilenebilir enerji, sıfır atık yönetimi, Türkiye ve Avrupa Birliği 

Coğrafi işaret tescili Aydın Ticaret Odası tarafından alınan Aydın İnciri, online eğitim 

duyuruları gibi farklı içeriklere yer vermeye çalıştık.  
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ÜYELERİMİZE KOVİD-19 İŞYERİ TEDBİRLERİ ÜCRETSİZ AFİŞ DAĞITIMI 

Üyelerimize Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulu tarafından hazırlanan koronavirüs salgını 

ile mücadele kapsamında işyerlerine asılması gereken işyerlerinde alınması gereken 

tedbirler afişleri ücretsiz olarak dağıtıldı.  

 

T.C Sağlık Bakanlığı ve Bilimsel Danışma Kurulu’nun önerileri çerçevesinde Bilimsel 

Danışma Kurulu Çalışması ile hazırlanmış olan farklı sektörlerde Koronavirüs ile 

mücadele kapsamında alınması gereken tedbirleri içeren Covid-19 Salgın Yönetimi ve 

Çalışma Rehberi’ne eklenen işyeri tedbirleri yakından takip edilerek kurum websitesi, 

sosyal medya hesaplarında paylaşıldı, ilgili üyeler SMS ile bilgilendirildi. 

Oda Binasına Hes Kodu ile Girişler ile Üyelerimizin İşyerlerinde Hes Kodu Uygulamasına 

Geçmeleri Gerektiğine Dair Bilgilendirme Paylaşım İçerikleri ve Görselleri Hazırlandı. 

 

ÜYELERİMİZE HUKUKİ KONULARDA DANIŞMANLIK HİZMETİ 

Üye odaklı yönetim anlayışımız ile başlattığımız, Üyelerimizin ticari faaliyetlerinde içinde 

bulunduğumuz pandemi şartlarından dolayı çalışma yaşamına getirilen yeni 

düzenlemeler dâhil olmak üzere karşılaşabilecekleri vergi, sigorta, iş kanunu, iş sağlığı ve 

güvenliği, satıcı hakları vb. mevzuatlardan kaynaklanacak hukuki sorun ve ihtilaflarının 

çözümü hakkında bilgi ve danışmanlık vermek üzere, hizmet binamızda hukuk masası 

hizmeti verilmesi uygulamamıza devam ediyoruz.  
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AYTO 436 ÜYESİYLE GIDA VE İÇECEK FUARINI ZİYARET ETTİ 

 

Aydın Ticaret Odası (AYTO) gelenek haline getirdiği, Antalya’da düzenlenen ANFAŞ 

FoodProduct – Gıda ve İçecek Fuarı ile ANFAŞ HotelEquipment – Uluslararası Konaklama 

ve Ağırlama Ekipmanları İhtisas Fuarı ziyaretlerini 2020 yılında da devam ettirdi. 

15-18 Ocak tarihleri arasında Antalya ANFAŞ Fuar ve Kongre Merkezi’nde ziyaretçilerini 

ağırlayan FoodProduct ve HotelEquipment Fuarlarına gıda ve konaklama sektöründen 

kayıtlı 436 üyesi ile katılan AYTO, bu yıl da fuarın önemli ziyaretçilerinden biri oldu. 

AYTO, CNR İMOB 2020- İSTANBUL MOBİLYA FUARI’NDA 

 

Aydın Ticaret Odası (AYTO) 8. Meslek Komitesine kayıtlı 34 üyesi ile bu yıl 16.sı 

düzenlenen CNR İMOB 2020 İstanbul Mobilya Fuarı’nı ziyaret etti. 
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AYTO ÜYELERİ SEKTÖRÜNDE ÖNCÜ FUARLAR İLE BULUŞMAYA DEVAM EDİYOR 
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Aydın Ticaret Odası (AYTO) üyeleri, AYTO Meclis Başkanı Coşkun Cerit ve Yönetim 

Kurulu Üyesi Mehmet Nuri Tuncal ile birlikte bu yıl 12. si düzenlenen Avrasya Kapı 2020 

Kapı, Kepenk, Kilit, Panel, Pano, Bölme Sistem ve Aksesuarları Fuarı’nı ziyaret etti. Reed 

Tüyap Fuarcılık A.Ş. tarafından düzenlenen ve Kapı Aksesuarları, Kapı Üretim Makineleri, 

Kilit ve Kontrol Sistemleri gibi birçok alanda sektörünün lideri konumundaki firmaların 

100’ün üzerinde ülkeden sektör profesyonelleri ile bir araya geldiği fuar 4-7 Mart 

tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleşti. Aydın Ticaret 

Odası fuara 54 üyesi ile katılım sağladı. 3 gün süren fuarın konusu Kapı, Kepenk, Kilit, 

Alarm ve Güvenlik, Panel, Pano, Bölme Sistem ve Aksesuarları olup başlıca ürün hizmet 

grupları Yapı-Endüstriyel Kapı, Bariyer, Kilit, Alarm, Güvenlik, Geçiş Kontrol Sistem, 

Kepenk, Panel, Pano, Bölme, Motor, Mekanizma, Tamamlayıcı Ürün ve Aksesuarlarıydı. 

Fuarda stand açan AYTO üyelerinden Oktay Çetinler ve Fen-İş Makina’nın ziyaret 

edilmesinin ardından sektöründe dünyanın en büyük B2B görüşmelerin gerçekleştiği 

Busworld Turkey İstanbul fuarı ziyaret edildi. 

AYTO ÜYELERİ TASARIM VE İNOVASYON PEŞİNDE 

 

Aydın Ticaret Odası (AYTO) 1. ve 9. Meslek Komitesi’nden 32 üyesi ile, alanında dünyanın 

ikinci en büyük fuarı olan Uluslararası Seramik Banyo Mutfak Fuarı- UNICERA İstanbul 

fuarını ziyaret etti. Türkiye’nin en büyük ihtisas fuarı olan ve CNR Holding 

kuruluşlarından İstanbul Fuarcılık tarafından Türkiye Seramik Federasyonu (TSF) ve 

Tesisat İnşaat Malzemecileri Derneği (TİMDER) iş birliğinde düzenlenen fuar 10-14 Mart 

2020 tarihleri arasında, CNR Expo İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenleniyor. Türk 

seramik, banyo, mutfak sektörünün yanı sıra dünyanın en önemli bin 200'ün üzerinde 

uluslararası markanın en yenilikçi ürünlerine ev sahipliği yapan UNICERA 2020 fuarında, 

ünlü tasarımcılar tarafından 2021 trendleri belirleniyor ve seramik banyo ürünleri, 

zemin-duvar kaplamaları, mutfak ve dekorasyon ürünleri gibi pek çok ürün grubu bir 

arada sergileniyor. 



AYTO 2020 FAALİYET RAPORU 
 

52 
 

AYTO’DAN ÜYE ODAKLI BİR HİZMET DAHA 

TİCARET SİCİL GAZETE İLANLARI ARTIK AYNI GÜN İÇİNDE TEMİN EDİLEBİLİYOR 

 

Daha önceden Ticaret Sicil Gazete ilanlarının yayınlanması en az bir hafta sürerken artık 

uygulamaya koyulan yeni sistem ile üyelerimiz aynı gün içinde Ticaret Sicil Gazetesinde 

yayınlanan ilanlarını temin edebilecek. Odamız Türkiye’de bu uygulamayı kullanan öncü 

meslek kuruluşlarından olup yeni uygulamanın üyelerimiz için hayırlı olmasını dileriz. 

9001 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ VE 10002 MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ YÖNETİM SİSTEMLERİ 

BELGE YENİLEME VE GÖZETİM TETKİKİ 

27 Temmuz Pazartesi günü Odamız ’da 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve 10002 Müşteri 

Memnuniyeti Yönetim Sistemleri belge yenileme ve gözetim tetkiki TSE tetkikçileri ile 

başarıyla tamamlandı. 
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TÜRKİYE’DE BİR İLK DAHA AYTO TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLİYOR 

T.C. Güney Ege Kalkınma Ajansı 2019 Yılı Fizibilite Desteği Programı kapsamında AYTO 

Kadın Girişimciler Kurulu girişimleri ile hazırlanan Teknoloji Öğrenme ve Uygulama 

Merkezi Fizibilite Projesi GEKA tarafından destek almaya hak kazandı. Aydın’ın 

ekonomisi, rekabet gücü ve kalkınması açısından önemli yere sahip KOBİlerin üretim 

pazarlama ve yönetim süreçlerinde teknolojiyi nasıl kullanacaklarını kavramaları ve 

firmaların işletmelerinde bu teknolojiyi maliyet avantajı sağlayarak uygulamasına imkan 

tanıyan bir merkezin fizibilitesinin çıkarılmasını hedefleyen proje ile ülkemizde 

Teknoloji Tasarım ve Öğrenme alanında bir ilk gerçekleştiriliyor. Proje ile günümüzde 

endüstri 4.0 ve salgın gibi durumların beraberinde getirdiği dijital dönüşümün KOBİlere 

etkisinin analiz edildiği  fizibilite ile çizilen yol haritası ile KOBİlerin değişen teknolojiye 

uyum sağlaması ve ileride yapılacak girişimler için yol gösterici olması amaçlanıyor. 
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BU PROJE İLE TEKNOLOJİ KOBİLER İÇİN DAHA BİR ANLAM KAZANIYOR 

 

T.C. Güney Ege Kalkınma Ajansı 2019 Yılı Fizibilite Desteği Programı kapsamında AYTO 

Kadın Girişimciler Kurulu girişimleri ile hazırlanan Teknoloji Öğrenme ve Uygulama 

Merkezi Fizibilite Projesi GEKA tarafından destek almaya hak kazandı. Aydın’ın 

ekonomisi, rekabet gücü ve kalkınması açısından önemli yere sahip KOBİlerin üretim 

pazarlama ve yönetim süreçlerinde teknolojiyi nasıl kullanacaklarını kavramaları ve 

firmaların işletmelerinde bu teknolojiyi maliyet avantajı sağlayarak uygulamasına imkan 

tanıyan bir merkezin fizibilitesinin çıkarılmasını hedefleyen proje ile ülkemizde 

Teknoloji Tasarım ve Öğrenme alanında bir ilk gerçekleştiriliyor. Proje ile günümüzde 

endüstri 4.0 ve salgın gibi durumların beraberinde getirdiği dijital dönüşümün KOBİlere 

etkisinin analiz edildiği  fizibilite ile çizilen yol haritası sayesinde KOBİlerin değişen 

teknolojiye uyum sağlaması ve ileride yapılacak girişimler için yol gösterici olması 

amaçlanıyor. 
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KOBİLERİ BAŞARI HİKAYELERİNE GÖTÜRECEK “TEKNOLOJİ ÖĞRENME VE 

UYGULAMA MERKEZİ FİZİBİLİTE PROJESİ” İÇİN PAYDAŞ TOPLANTILARI DEVAM 

EDİYOR 

Aydın’ın ekonomisi, rekabet gücü ve kalkınması açısından önemli yere sahip KOBİlerin 

üretim pazarlama ve yönetim süreçlerinde teknolojiyi nasıl kullanacaklarını kavramaları 

ve firmaların işletmelerinde bu teknolojiyi maliyet avantajı sağlayarak uygulamasına 

imkan tanıyan bir merkezin fizibilitesinin çıkarılmasını hedefleyen Teknoloji Öğrenme 

ve Uygulama Merkezi Fizibilite Projesi,  AYTO Kadın Girişimciler Kurulu girişimleri ile 

hazırlanarak GEKA Fizibilite Desteği Programı kapsamında destek almaya hak kazandı. 

Bu kapsamda Aydın Ticaret Odası organizasyonunda Aydın’daki kurum kuruluşlar ve ilde 

faaliyet gösteren Oda ve Borsalar ile paydaş toplantıları gerçekleştirildi. 
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AYTO, ÜYELERİNİN SESİ OLMAYA DEVAM EDİYOR 

Aydın Ticaret Odası Müşterek Meslek Komitesi toplantısı video konferans yoluyla 

gerçekleştirildi. Toplantıda AYTO Kadın Girişimciler Kurulu girişimleri ile 

hazırlanan, 2019 Yılı Fizibilite Desteği Programı kapsamında GEKA tarafından 

destek almaya hak kazanan Teknoloji Öğrenme ve Uygulama Merkezi Fizibilite 

Projesinin tanıtım sunumu yüklenici firmanın katılımı ile gerçekleştirildi. 

 

KOBİ’LERE GİRİŞİMCİLERE SAĞLANAN DESTEKLER VE FİNANS OLANAKLARI TOPLANTISI 

AYTO’DA YAPILDI 
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Türkiye Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler, Serbest Meslek Mensupları ve Yöneticiler Vakfı 

(TOSYÖV), KOSGEB, Kredi Garanti Fonu A.Ş, Aydın Ticaret Odası iş birliğiyle, DenizBank, 

Makine İhracatçılar Birliği, LOGO Yazılım ve KOBİ Efor Dergisi iş birliğinde 

gerçekleştirilen toplantı Aydın Ticaret Odası konferans salonunda yapıldı. 

ÜLKEN “BİR İŞLETMEYİ DİĞER İŞLETMEDEN AYIRAN TEMEL UNSUR MARKA VE 

TASARIMDIR” 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN bugün 15:00’te, video 

konferans ile gerçekleştirilen KOBİ’ler için Patent ve Marka Tescili Bilgilendirme 

Semineri’ne Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu adına konuşmacı olarak 

katıldı. Toplantıya, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Habip ASAN, TOBB 

Türkiye Patent ve Marka Vekillleri Meclis Başkanı Kemal YAMANKARADENİZ, Türk 

Patent ve Marka Kurumu yetkilileri katılım sağladı.  Seminerde   KOBİ’lere yönelik olarak 

patent, faydalı model, marka ve tasarım kavramları, bu kavramlar arasındaki farklar, 

avantajları, önemi ve başvuru süreçleri anlatılarak seminer sonunda KOBİ’lerin konu 

hakkındaki soruları cevaplandırıldı. 
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AYTO KOOPERATİF ATÖLYESİ ÇALIŞMALARI TÜM HIZIYLA DEVAM ETMEKTE 

 

Geçtiğimiz 8 Mart’ta AYTO Kadın Girişimciler Kurulu tarafından organize edilen ve 

“AYTO’da KADIN İŞ’te KADIN” sloganıyla hayata geçirilen 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 

programında TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve AYTO Başkanı Hakan Ülken tarafından 

açılışı yapılan AYTO Kooperatif Atölyesi, çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor. 

AYTO KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 2020 YOL HARİTASINI BELİRLEDİ 
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15 Şubat 2020 tarihinde Aymira Otel’de gerçekleştirilen AYTO Kadın Girişimciler Kurulu 

Toplantısı kahvaltı organizasyonu ile başladı. Kahvaltının ardından AYTO Yönetim 

Kurulu Üyesi Belgin Çekmen Altay, AYTO Kadın Girişimciler Kurulu ile ilgili bugüne kadar 

gerçekleştirilen çalışmaları ve yürütülen projeleri anlatan bir sunum gerçekleştirdi. 

Ardından toplantı gündem maddeleri hakkında görüşüldükten sonra, 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü kapsamında düzenlenecek olan programın içerikleri hakkında 

görüşülerek fikir alışverişinde bulunuldu. 

AYTO KOOPERATİF ATÖLYESİ EĞİTİMLERİ BAŞLADI 
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Aydın Ticaret Odası, Ticaret İl Müdürlüğü ve İş Kadınları Derneği işbirliği ile hazırlanan 

Güçlü Kooperatif- Güçlü Ekonomi projesi kapsamında gerçekleştirilecek olan AYTO 

Kooperatif Atölyesi Eğitimleri 25 Şubat tarihinde başladı. 

AYTO’DAN E FATURA- E DEFTER VE MUHTASAR PRİM HİZMET BEYANNAME UYGULAMASI 

EĞİTİMİ 
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AYTO Akademi tarafından, Mali Müşavirler Odası desteği ile “E Fatura- E Defter Ve 

Muhtasar Prim Hizmet Beyanname Uygulaması Eğitimi” gerçekleştirildi. 

 

AYTO’DA MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ EĞİTİMİ VE SINAVLARI DEVAM EDİYOR 

 

Aydın Ticaret Odası tarafından, Emlak Komisyoncusu üyelerinin “Taşınmaz Ticareti ile 

ilgili Yönetmelik” kapsamında alması gereken mesleki yeterlilik belgesinin kapsam ve 

yapılması gereken işlemleri ve Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5 sınavına yönelik 

eğitim düzenlendi.  

 

AYTO VE SGK İŞBİRLİĞİNDE MEDİKAL FİRMALARA YÖNELİK BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

 

Aydın Ticaret Odası ile SGK işbirliğinde SGK ile sözleşme yapan tıbbi cihaz satış merkezi 

(medikal) firmalarına yönelik AYTO Akademi Eğitim Salonunda SGK Bilgilendirme 

Semineri gerçekleştirildi. Seminerde 01.01.2020 tarihinde başlayacağı duyurulan ve 

15.02.2020 tarihine ertelenen UTS Tıbbi Cihaz Kayıt Sistemi ile SGK ödemelerine 

başlanacağı bildirilen uygulama hakkında bilgi verilerek bu konudaki eksik bilgileri ve 

oluşan tereddütleri gidermek amaçlandı. 
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İŞ HAYATINDA PROBLEM ÇÖZMENİN YOLLARI AYTO AKADEMİ’DE KONUŞULDU 

  

AYTO Akademi tarafından organize edilen, eğitmenliğini Toplam Kalite Yönetimi Bilim 

Uzmanı Teyfik Bıyıklı’nın yaptığı “İş Hayatında Problem Çözme Teknikleri” Eğitimi 

Odamız AYTO Akademi Eğitim Salonu’nda gerçekleştirildi. İş hayatında problem 

kaynağının tespiti, problemlerin sistematik olarak çözme kültürünün kazandırılması, 

ekip olarak problem üzerinde düşünme ve çözüm yollarının aranması, yaratıcı düşünce 

kavramının geliştirilmesi vb. konuların anlatıldığı eğitimde interaktif çalışma grupları 

oluşturularak iş hayatında olası problemler ve bu problemlerle başa çıkmak için çözüm 

yolları üzerine örneklemeler yapıldı. 

İŞ HAYATINDA KRİZ DÖNEMLERİNDE BÜTÇE YÖNETİMİ EĞİTİMİ 
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Üyelerimiz için online olarak "İş Hayatında Kriz Dönemlerinde Bütçe Yönetimi" eğitimi 

gerçekleştirildi. Toplam Kalite Yönetimi Bilim Uzmanı Teyfik BIYIKLI  tarafından verilen 

eğitimlerde, karşılaşabileceğimiz beklenmedik durumlarda davranış yöntemleri, strateji 

belirleme,  gelişen bazı iç ve dış etkenleri yönetme, doğru bütçe planlaması, bütçe 

yönetimi ilkeleri vb. konular ele alındı. 

AYTO AKADEMİ’DEN ÜYELERİNE ONLINE “ULUSLARARASI PAZARDA MÜŞTERİ BULMA 

TEKNİKLERİ” EĞİTİMİ 
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İhracat yapan üyelerimiz için 16-17-18 Haziran (Salı-Çarşamba-Perşembe) günü saat: 

9.30 – 12.30 arasında online olarak "Uluslararası Pazarda Müşteri Bulma Teknikleri" 

eğitimi yapıldı. Dış Ticaret Uzmanı Murat ODACI tarafından verilen ve video- konferans 

yoluyla gerçekleştirilen eğitimde, ihracatçı ve bu alanda girişimde bulunmak isteyen 

üyelerimiz ihracat hedefi oluştururken uluslararası ticari bilgiye erişim için 

kullanabilecekleri online platformlar, websiteler gibi kaynaklar konusunda 

bilgilendirildi. Yanı sıra, eğitim katılımcısı üyelerimizin hedef pazar araştırması, 

potansiyel müşteri araştırması, gümrük süreçlerinde istenen temel ve ek belgeler, devlet 

ticaret destekleri konularında bilgi sahibi olması sağlandı. 

SORUMLU EMLAK DANIŞMANI SEVİYE 5 SINAVI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

AYTO’DA MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM- SATIM SORUMLUSU MESLEKİ YETERLİLİK 

BELGESİ SINAVLARI DEVAM EDİYOR 

TOBB MEYBEM ile Aydın Ticaret Odası tarafından organize edilen “Motorlu Kara Taşıtları 

Alım Satım Sorumlusu Mesleki Yeterlilik Sınavı” AYTO Akademi Eğitim Salonu'nda  

gerçekleştirildi. 
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AYTO AKADEMİ “ÇEVRİMİÇİ” 

AYTO, kişisel gelişimden mesleki eğitime birçok alanda verdiği eğitimler ile üyelerinin 

ticaret hacmini geliştirmek, nitelikli ve belgeli iş gücüne katkı sağlamak adına eğitim 

içeriklerini çeşitlendirmeye devam ediyor. AYTO üyeleri için 2 Ekim Cuma günü 

saat:16.00 – 18.00 arasında online olarak iş dünyasında kendini ifade edebilme, diğer 

insanları ikna edebilme yöntemleri ve stratejilerinin anlatıldığı "Boş Muyuz? Dolu 

Muyuz? " eğitimi gerçekleştirildi. Toplam Kalite Yönetimi Bilim Uzmanı Teyfik BIYIKLI  

tarafından verilen ve video- konferans yoluyla gerçekleştirilen eğitimde iş hayatında 

işletme içi ve dışı iletişimin tutarlılığı, bütünlüğünde etkin dinleme, empati kurma, ,ikna 

etme ve çatışmaları ele alma gibi unsurların etkisi ve işletmelerin görünürlüğü ele alındı. 

 

  

YOKSA SİZ HALA AYTO AKADEMİ KİŞİSEL GELİŞİM EĞİTİMLERİNE KATILMADINIZ MI? 

Aydın Ticaret Odası bünyesinde kurduğu AYTO Akademi ile, kişisel gelişimden mesleki 

eğitime birçok alanda verdiği eğitimler ile üyelerinin ticaret hacmini geliştirmek, nitelikli 

ve belgeli iş gücüne katkı sağlamak adına eğitim içeriklerini çeşitlendirmeye devam 

ediyor. 
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BANGLADEŞ İSTANBUL BAŞKONSOLOSU’NDAN AYTO’YA ZİYARET 

 

Türkiye ve Bangladeş arasındaki ticaret ağının gelişmesine katkı sağlamak amacıyla 

Aydın’a gelen Bangladeş İstanbul Başkonsolosu Mohammad Manimul İslam ve 

beraberindeki heyet Aydın Ticaret Odası Meclis Başkanı Coşkun Cerit’i ziyaret etti. 

AYTO YÖNETİM KURULU BAŞKANI HAKAN ÜLKEN PAKİSTAN-TÜRKİYE İŞ VE YATIRIM 

FORUMU’NDA 
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Başkanımız Hakan Ülken, TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Yönetimini 

temsilen kardeş ülke Pakistan’ın başkenti İslamabad’da, Sn Cumhurbaşkanımızın 

himayelerinde gerçekleşen Pakistan-Türkiye İş ve Yatırım Forumuna katıldılar. Ardından 

TOBB İkili Odaları çerçevesinde Türk-Pakistan Odası Yönetim Kurulu Üyeleri ile 

değerlendirme toplantısı gerçekleştirdiler. 

SİNGAPUR ANKARA BÜYÜKELÇİLİĞİ İLE DIŞ TİCARET TOPLANTISI 

Singapur Ankara Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Jacob Chew’i misafir ettiğimiz ve 

International Enterprise Bölge Direktörü Elena Lee, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 

Ergün Evran, Genel sekreterimiz İlknur Kabasakal, Odamız İhracat Destek Ofisi 

Personelleri ve ilgili üyelerimizin katılımı ile gerçekleşen video konferans toplantısında 

Aydın Ekonomisi ve Odamızı tanıtan sunumun ardından Singapur’daki KOBİler ve 

Odamız üyeleri arasındaki dış ticaret ilişkilerini geliştirmek, karşılıklı olarak ticaret 

fırsatlarını öğrenmek adına yapılacak çalışmalar hakkında istişarede bulunuldu. 
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TÜRKİYE- AB İŞ DÜNYASI DİYALOĞU PROJESİ KAPSAMINDA AYTO EV SAHİPLİĞİNDE “AB 

ÜLKELERİNE İHRACAT YAPAN KOBİLERİN YAŞADIKLARI ZORLUKLAR ÇALIŞTAYI” 

12 Ağustos 2020’de videokonferans aracılığıyla Türkiye- AB İş Dünyası Diyaloğu Projesi 

çerçevesinde, TOBB, EuroChambres ve Odamız ortaklığında AB Ülkelerine İhracat Yapan 

KOBİlerin Yaşadıkları Zorluklar Çalıştayı gerçekleştirildi. Çalıştayda TOBB Proje 

Koordinatörü Burcu Atılgan’ın TEBD Projesi içeriği ve faaliyetlerini anlatan sunumlarının 

ardından Dış Ticaret Uzmanı Murat Odacı tarafından üyelerimize AB Ülkelerine İhracat 

nasıl yapılır,  İhracat Yapma Teknikleri Bilgilendirme Eğitimi verildi. Eğitimde Aydın 

özelinde incir, zeytin gibi spesifik ürünlerin AB Ülkelerine ihracatında yaşanan 

zorlukların istişare edilmesinin yanı sıra dış ticaret hacimlerini geliştirmek isteyen 

üyelerimize potansiyel hedef pazar, müşteri araştırması yöntemleri hakkında bilgi 

verildi. 
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AYTO’DAN BİRLEŞİK KRALLIK’A UZANAN İŞBİRLİĞİ KÖPRÜSÜ 

AYTO ve Birleşik Krallık Ankara Büyükelçiliği ortaklığında İkili Politikalar Başkanı Paul 

Creary, Ticaret Ateşesi David Machin, Politika Yetkilileri Richard Cox, Seyfi Özmay ’ın 

katılımıyla, Aydın Ticaret Odası- Birleşik Krallık Ankara Büyükelçiliği İşbirliği Toplantısı 

gerçekleştirildi. Toplantıya Aydın Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yunus Şahin, Aydın Genç 

İş Adamları Derneği (AYGİAD), Aydın Yönetici Sanayici ve İş Adamları Derneği (AY-SİAD),  

Aydın İş Kadınları Derneği (İŞKAD)  Başkan ve üyeleri ile AYTO üyelerinin yanı sıra Ege 

İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları 

Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yrd.Cengiz Balık, Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları 

Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Şemsettin Özgür, Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları 

Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yrd.M. Kadri Gündeş, Ege Tütün İhracatçıları Birliği 

Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Celal Umur, Su Ürünleri Birliği Yönetim Kurulu üyesi 

İsmail Aksoy, Hazır Giyim Konfeksiyon Başkanı Burak Sertbaş ve Genel Sekreter Yrd. 

Serap Ünal olmak üzere ilgili tarım ve diğer sektör Başkanları katılım sağladı. 

  

  

 

ASEAN SEKRETERYASI İLE DIŞ TİCARET PROJESİ TOPLANTISI 

Aydın Ticaret Odası, Adana Sanayi Odası, Eskişehir Sanayi Odası, Trabzon Ticaret 

ve Sanayi Odası ortaklığında ASEAN üye ülkeleri ile Türkiye arasındaki ticaret 

ilişkilerini geliştirmek için dış ticaret projesi hazırlandı. Üst kuruluşumuz Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği’nin koordinasyonunda gerçekleştirilecek ve söz konusu 

Odaların proje uygulayıcı kurumları olarak yer alacağı projede ASEAN üye 

ülkeleri ve Türkiye arasında ekonomik ve sosyal köprü inşa etmek, ticaret 

ilişkilerini geliştirmek için işbirliği mekanizmalarının geliştirilmesi hedefleniyor.  
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Bu kapsamda Güneydoğu Asya Uluslar Birliği (ASEAN) Sekreteryası ile 

gerçekleştirilen toplantıya TOBB Avrupa Birliği Dairesi Başkanı Mustafa 

Bayburtlu ve TOBB Uluslararası İlişkiler Müdürlüğü Uzman Yardımcısı Başak 

Onur, Aydın Ticaret Odası, Adana Sanayi Odası, Eskişehir Sanayi Odası, Trabzon 

Ticaret ve Sanayi Odası proje ekibi ve İhracat Destek Ofisi personelleri katılım 

sağladı. Videokonferans aracılığıyla gerçekleştirilen toplantıda ülkemizde proje 

hedef illerimiz bazında sektörel gelişimlerin ASEAN üye ülkelerine ve bu ülkede 

faaliyet gösteren KOBİlere aktarılması, ülkeler arasındaki gümrük 

prosedürlerinin ticareti teşvik etmek için daha iyi anlaşılması için proje 

faaliyetlerine entegre edilebilecek konular istişare edildi. 
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BASIN’DA AYTO 
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